FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 698; Appunto di R. Filangieri in

Arch.; Colonna di Stigliano F., *Notiz. stor. di Castelnuovo* etc., p. 32; De Blasiis G., *Le case dei principi angioini* etc. in «Arch. Stor. per le Prov. Nap.», 1886, p. 465.

43. - (*Notatur Galardus de Iamarinula castellanus castri S. Marie de Nova*). (Reg. 39, f. 225).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 23 t.

44. - (*Si ha notizia che nel 22 aprile X ind. Goffredo de Sumersot era giustiziere di Terra di Bari*). (Reg. 39, f. 225).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 698 t.

45. - (*Ferrerio de S. Amanzio nel 20 aprile X ind. era giustiziere di Terra di Lavoro e Contado di Molise*). (Reg. 39, f. 225).

FONTI: *ut supra*.

46. - Iudici Felicio de Vestis, Iohanni de Philippo de Exculo expenso-ribus, Iohanni Bruno et Iohanni Buillono credenceris operis castri Manfridone. Litteras vestras ... recepimus ... per quas significastis quod de bubus ... XC deputatis ad servicia dicti castri eo quod castrum iam debitum incipit recipere complementum, sufficere possunt ... L tum. ... mandamus qt. ... boves XL ... magistro massario ... Capitinate ... assignetis ... Dat. Neapol, mense aprelis XXV eiusdem X ind. (Reg. 39, f. 226).

FONTI: Sthamer E., *o. c.*, p. 167.

47. - (*Nel 25 aprile della X ind. Guglielmo de Noir, signore della Marra, e Pietro Boudini erano tesorieri regi*). (Reg. 39, f. 227 t.).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. II, f. 698 t.

48. - Mentio de decimis veterum iurium Neapolis et pertinentiis eius.

Dohaneriis Neapolis. Scriptum est eidem etc. Pro parte capituli maioris ecclesie neapolitane pastore vacante ad preces nostrorum fidelium fuit nostro culmini supplicatum, ut cum archiepiscopi dicte ecclesie qui fuerunt pro tempore a catholicorum regum Sicilie temporibus usque nunc decimas veterum iurium et demaniorum Curie nostre in Neapo et pertinentiis eius ratione ipsius ecclesie annis singulis percipere consueverunt et habere, exhiberi per vos eas eidem capitulo pro parte dicte ecclesie pro anno presentis X ind., pro quo illas sibi nondum asserunt fuisse solutas, benignius manda-remus. Nos autem eorum in hac parte supplicationibus inclinati, f. v. preci-

pimus quatenus, si notorium fuerit quod archiepiscopi ipsius ecclesie qui fuerunt pro tempore in ipsa ecclesia, huiusmodi decimas quas petunt ab antiquis temporibus usque nunc annis singulis percipere consueverunt et habere vobisque constiterit quod decime ipse archiepiscopo qui nuper decessit, seu alii eius nomine vel dicto capitulo, aut alicui pro parte ipsius, post mortem ipsius archiepiscopi pro eodem anno X ind. per secretum Principatus, Terre Laboris et Aprutii anni dicte X ind. vel vobis minime sunt solute de quo certificari vos volumus pred. decimas veterum iurum et demaniorum Curie Nostre in Neapoli et pertinentiis eius dicto Capitulo vel procuratori suo eius nomine vobis literas assignari pro eodem anno X ind. pro parte ipsius ecclesie, pro ut consuetum est hactenus integraliter exolvere et exhibere curetis de pecunia proventuum dicte dohane, que est vel erit pe manus vestras iure nostro, in omnibus semper salvo. Recepturi presentes et hiis que dederitis idoneam apodixam mandato aliquo huic contrario sub quacumque forma verborum vobis forte directo de pecunia proventuum dicte dohare nemini exhibenda nisi in Camera Nostra, vel quocumque alio, per quam presentium executio, et decimarum ipsarum solutio impediri, vel differi valeat in aliquo non obstante. Dat. Neapoli, die 9 maii X ind. (Reg. 39, f. 229).